

## Johannes Andersen Transport Vildbjerg ApS

Vestergade 37  
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 19 91 90

### Årsrapport for 2017

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juli 2018

---

Johannes Andersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Johannes Andersen Transport Vildbjerg ApS  
Vestergade 37  
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 26 19 91 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 21. august 2001

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Herning

### Direktion

Johannes Opstrup Andersen, direktør

### Revision

Damgaard & Enevoldsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Pugdølsvænget 2  
7480 Vildbjerg



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 532.908, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 760.133.

Selskabet har i 2017 realiseret et negativt og meget utilfredsstillende driftsresultat.

En af årsagerne er, at én af de største kunder ikke, som forventet kom med fra starten af, da selskabet 1. september 2017 startede dag til dag kørsel. Der var lavet leasingaftaler på 3 nye lastbiler og ansat 3 nye chauffører. De ekstra udgifter til dette og den manglende kørsel fra førnævnte kunde gjorde, at selskabet manglede ca. kr. 500.000 i omsætning.

Sidst på året kom der et par langtidssygemeldinger, som også ramte negativt, da selskabet ikke var forsikret mod dette. Derfor måtte der lejes fremmede vognmænd ind for at kunne overholde aftaler med kunderne.

Selskabet forventer at kunne retablere den negative egenkapital ved selskabets egen indtjening. Ledelsen forventer fremtidige væsentlig forbedrede driftsresultater end det realiseret resultat for 2017, samt at nuværende og nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ovenstående giver ledelsen en begrundet forventning om, at selskabet kan gennemføre det næste års drift med et forbedret resultat til følge og indenfor de kreditrammer selskabet har til rådighed, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.905.785</b>	<b>4.515</b>
Personaleomkostninger	1	-5.632.307	-4.031
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>273.478</b>	<b>484</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-598.453	-233
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-324.975</b>	<b>251</b>
Finansielle omkostninger		-148.029	-119
<b>Resultat før skat</b>		<b>-473.004</b>	<b>132</b>
Skat af årets resultat	2	-59.904	-40
<b>Årets resultat</b>		<b>-532.908</b>	<b>92</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-532.908	92
		<b>-532.908</b>	<b>92</b>



## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.510.723	2.699
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.510.723</b>	<b>2.699</b>
Deposita		53.500	54
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>53.500</b>	<b>54</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.564.223</b>	<b>2.753</b>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	110
<b>Varebeholdninger</b>		<b>100.000</b>	<b>110</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		707.936	409
Andre tilgodehavender		8.829	18
Udskudt skatteaktiv		360.000	420
Periodeafgrænsningsposter		67.200	106
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.143.965</b>	<b>953</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.937</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.248.902</b>	<b>1.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.813.125</b>	<b>3.816</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		-960.133	-427
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-760.133</b>	<b>-227</b>
Leasingforpligtelser		2.802.218	1.349
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>2.802.218</b>	<b>1.349</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	825.917	275
Banker		501.117	617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		865.949	644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		338.080	397
Anden gæld		1.239.977	761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.771.040</b>	<b>2.694</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.573.258</b>	<b>4.043</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.813.125</b>	<b>3.816</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	4.755.828	3.339		
Pensioner	610.031	446		
Andre omkostninger til social sikring	116.779	82		
Andre personaleomkostninger	149.669	164		
	<b><u>5.632.307</u></b>	<b><u>4.031</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets udskudte skat	<u>59.904</u>	<u>40</u>		
	<b><u>59.904</u></b>	<b><u>40</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	-427.225	-227.225	
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-532.908</u>	<u>-532.908</u>	
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-960.133</u></b>	<b><u>-760.133</u></b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.624.517</u>	<u>3.628.135</u>	<u>825.917</u>	<u>482.590</u>
	<b><u>1.624.517</u></b>	<b><u>3.628.135</u></b>	<b><u>825.917</u></b>	<b><u>482.590</u></b>





## Noter

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i 2017 realiseret et negativt og meget utilfredsstillende driftsresultat.

En af årsagerne er, at én af de største kunder ikke, som forventet kom med fra starten af, da selskabet 1. september 2017 startede dag til dag kørsel. Der var lavet leasingaftaler på 3 nye lastbiler og ansat 3 nye chauffører. De ekstra udgifter til dette og den manglende kørsel fra førnævnte kunde gjorde, at selskabet manglede ca. kr. 500.000 i omsætning.

Sidst på året kom der et par langtidssygemeldinger, som også ramte negativt, da selskabet ikke var forsikret mod dette. Derfor måtte der lejes fremmede vognmænd ind for at kunne overholde aftaler med kunderne.

Selskabet forventer at kunne retablere den negative egenkapital ved selskabets egen indtjening. Ledelsen forventer fremtidige væsentlig forbedrede driftsresultater end det realiseret resultat for 2017, samt at nuværende og nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ovenstående giver ledelsen en begrundet forventning om, at selskabet kan gennemføre det næste års drift med et forbedret resultat til følge og indenfor de kreditrammer selskabet har til rådighed, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	866.400	316
Mellem 1 og 5 år	<u>1.345.000</u>	<u>290</u>
	<u><b>2.211.400</b></u>	<u><b>606</b></u>

### 7 Eventualposter m.v.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 400.000 i lastbil, 2 trailer og trucks. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 173.

SKAT har foretaget udlæg i ovenstående driftsmidler.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 708.